EDITAL Nº 423/2022 – PROGESP/UNESPAR

O Reitor, em exercício, da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e o Pró-Reitor de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital de

aceite  de  vagas  nº288/202-PROGESP/UNESPAR,  O  Edital  de  ampliação  de  vagas  nº

287/2022-PROGESP/UNESPAR  e  o  Edital  de  convocação  nº

309/2022-PROGESP/UNESPAR  de  15/07/2022,  publicado  no  DIOE  nº  11.220  de

19/07/2022, no uso de suas atribuições,

RESOLVEM:

Art.1º Considerar como desistentes os candidatos, abaixo relacionados, que não atenderam

o Edital  nº 309/2022-PROGESP/UNESPAR com a apresentação de documentos e exames

médicos, conforme previsto no Art. 2º, Parágrafo único, deste Edital.

1 – Caroline Mirotto – Campus de Apucarana

2 – Gislene Christiane de Almeida

3 – Edson Araujo de Almeida

4 – Elen dos Santos Soares de Melo

5 – Dionata Alves de Moraes

6 – Leandro Mazute

Art. 2º Este Edital entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Curitiba, 27 de setembro de 2022

     Edmar Bonfim de Oliveira                                          Valderlei Garcias Sanches
Reitor(em exercício) - UNESPAR              Pró-Reitor –  PROGESP